国立大学法人豊橋技術科学大学 2023 年度第７回役員会議事概要

１ 日 時  2023 年７月 18 日（火）11:26～11:38

２ 出席者  寺嶋学長、角田理事、若原理事、中西理事

３ 陪席者  德成事務局次長（総務担当）、柴田事務局次長（学務担当）、

４ 場 所  豊橋技術科学大学学長室

       オンラインビデオ会議（Google Meet）

５ 議 題

［審議事項］

 （１）破産企業への対応について

６ 議 事

［審議事項］

（１）破産企業への対応について

 中西理事・事務局長、研究推進課長及び経営企画課長から、資料「審議１」に基づき、2021 年

度に破産した株式会社テクムズに係る債権に関して、財団債権現在額通知の対応として財団債権

請求を行った 177,680 円(端数処理による修正)以外の財団債権がない旨回答を行うこと、延滞金

については破産管財人からの免除要請に沿って免除要請を受け入れる旨説明があり、審議の結

果、原案のとおり承認された。

以 上